

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w roku 2016 zgodnie z art. 37 ust. 1 poz. 2 lit. f Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (t.j. Dz. U z 2016r. poz 1870 z późn. zm.)

L.p.	Nazwisko i imię	Kwota (zł)	Rodzaj ulgi	Przyczyna
1	Ulążka Jadwiga	795,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa
2	Sacewicz Jolanta, Grabska Maria	1037,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa
3	Nowak-Strzelec Lidia	1493,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa
4	Wojtach Łukasz	16219,00	Umorzenie	ważny interes podatnika
5	Kozłowska Domicela	1192,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa i zdrowotna
6	Góralewski Eugeniusz	1144,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa
7	Klimek Danuta i Idzi	556,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa i zdrowotna
8	Wąsowscy Romuald i Janina	1154,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa i zdrowotna
9	Zbirowski Stanisław	518,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa
10	Grzywacz Rozalia	1038,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa i zdrowotna
11	Hinzmann Robert	3210,00	Umorzenie	gradobicie
12	Turczak Stanisława	575,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa
13	Mikołajczyk Bogusław	794,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa
14	Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.	1695,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa i zdrowotna
15	Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.	59870,00	Umorzenie	trudna sytuacja finansowa
16	Kamińska Maja	Odroczenie terminu		
17	Pontus-Piechowska Aleksandra	Odroczenie terminu		
18	Golc-Moritz Julita	Odroczenie terminu		
19	Spółdzielnia Pracy Rolniczo-Handlowa	Odroczenie terminu		
20	Gricman Danuta	Rozłożenie na raty		
21	Burdzanowska Wanda	Rozłożenie na raty		
22	Sadkowska Józefa	Rozłożenie na raty		
23	Iga Kolinko	Rozłożenie na raty		
24	Andronanis Janusz	Rozłożenie na raty		
25	Jakubiak Tomasz i Iwona	Ulga z tytułu nabycia gruntu		
26	Szlas Piotr	Ulga z tytułu nabycia gruntu		
27	Wagner Adrian	Ulga z tytułu nabycia gruntu		
28	Wodzyński Wojciech	Ulga z tytułu nabycia gruntu		
29	Jakubiak Mariola	Ulga z tytułu nabycia gruntu		

30	Liedmann Magdalena	Ulga z tytułu nabycia gruntu
31	Centrum Kultury i Promocji Gminy	Zwolnienie na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Barczewie Nr XXXI/197/12 z dnia 26 listopada 2012r. z podatku od nieruchomości
32	Gmina Barczewo	Zwolnienie na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Barczewie Nr XXXI/197/12 z dnia 26 listopada 2012r. z podatku od nieruchomości
33	Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.	Zwolnienie na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Barczewie Nr XXXI/197/12 z dnia 26 listopada 2012r. z podatku od nieruchomości
34	Kacprowicz Krzysztof	Zwolnienie na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Barczewie Nr III(22)14 z dnia 30 grudnia 2014r. W sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Barczewo 20.04.2017

BURMISTRZ
Krzysztof Kacprowicz

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w roku 2016 zgodnie z art. 37 ust. 1 poz. 2 lit. g Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (t.j. Dz. U z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.)

L.p.	Nazwisko i imię	Rodzaj pomocy publicznej
1	Hinzmann Robert	Umorzenie podatku od nieruchomości i rolnego
2	Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.	Umorzenie podatku od nieruchomości
3	Pontus-Piechowska Aleksandra	Odroczenie terminu
4	Wojtach Łukasz	Umorzenie podatku od nieruchomości
5	Ulążka Jadwiga	Umorzenie podatku od nieruchomości
6	Sacewicz Jolanta, Grabska Maria	Umorzenie podatku od nieruchomości
7	Spółdzielnia Pracy Rolniczo- Handlowa	Odroczenie terminu zapłaty podatku od nieruchomości
8	Jakubiak Tomasz i Iwona	Ulga z tytułu nabycia gruntu
9	Szlas Piotr	Ulga z tytułu nabycia gruntu
10	Jakubiak Mariola	Ulga z tytułu nabycia gruntu
11	Wagner Adrian	Ulga z tytułu nabycia gruntu
12	Wodzyński Wojciech	Ulga z tytułu nabycia gruntu
13	Liedmann Magdalena	Ulga z tytułu nabycia gruntu
14	Kacprowicz Krzysztof	Zwolnienie na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Barczewie Nr III(22)14 z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości
15	Zbigniew Abramczyk	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
16	Mirosław Badyna	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
17	Piotr Barczycki	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
18	Bernard Behrendt	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
19	Stanisław Białoszewski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
20	Marzena Biermann	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
21	Manfred Blunck	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
22	Barbara Bojarska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
23	Stanisław Borowy	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
24	Joanna Brzezińska-Błaszczak	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
25	Bogusław Brzozowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
26	Mirosław Brzozowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

27	Hubert Buchholz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
28	Marek Bujna	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
29	Jarosław Chilicki	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
30	Ewa Chodorowska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
31	Piotr Chodorowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
32	Jacek Chojnowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
33	Zygfryd Chwietczuk	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
34	Andrzej Ciesielski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
35	Leszek Ciesielski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
36	Andrzej Gasinowicz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
37	Krzysztof Gierulski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
38	Marcin Gierulski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
39	Wojciech Głowacz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
40	Andrzej Głowiński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
41	Józef Głowiński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
42	Julita Gołc-Moritz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
43	Mariusz Górczyński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
44	Jolanta Grabowska-Pazera	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
45	Krzysztof Guzewicz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
46	Mirostław Hasiuk	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
47	Robert Hinzmann	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
48	Edward Kaczorowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
49	Kazimierz Cieślak	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
50	Marta Czadek	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
51	Dariusz Dąbrowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
52	Marcin Dąbrowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
53	Zygmunt Droński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
54	Edmund Dybiec	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
55	Zbigniew Dybowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

56	Andrzej Dzikowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
57	Tymoteusz Fabczak	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
58	Dorota Fopp-Bayat	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
59	Tomasz Furgała	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
60	Jerzy Fuszara	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
61	Mirosław Gacloch	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
62	Henryk Karczykowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
63	Robert Karczykowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
64	Jarosław Karpiński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
65	Renata Karwatzka	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
66	Aldona Klimowicz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
67	Marcelina Kobylińska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
68	Henryk Kołtus	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
69	Patryk Kołtus	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
70	Grzegorz Kondratowicz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
71	KRZYSZTOF KONIKIEWICZ	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
72	WANDA KOPCZYŃSKA	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
73	Mariola Kopczyńska-Kaczmarczyk	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
74	Czesław Kopczyński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
75	Grzegorz Kramarczyk	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
76	Tadeusz Kurek	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
77	Rejnold Kwas	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
78	Grażyna Ladachowska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
79	Waldemar Langer	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
80	Kamil Lesiński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
81	Dariusz Lewandowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
82	Konrad Liedmann	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
83	Stefan Liedmann	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
84	Sławomir Lindemann	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

85	Marek Luwiński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
86	Józef Łuksza	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
87	Roman Łutaj	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
88	Natalia Machałek	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
89	Andrzej Maciążek	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
90	Grzegorz Majchrzak	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
91	Janusz Markiewicz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
92	Ludwik Michalak	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
93	Tomasz Michalczyk	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
94	Bogusław Mikołajczyk	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
95	Leszek Miła	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
96	Zofia Milczek	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
97	Magdalena Miśko	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
98	Stanisław Murawski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
99	Helena Narkun	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
100	Arkadiusz Neumann	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
101	Kazimierz Nowak	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
102	Paweł Obiedziński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
103	Piotr Obiedziński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
104	Andrzej Olendrowicz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
105	Elżbieta Pacholec	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
106	Henryk Parafiniuk	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
107	Kazimierz Perlik	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
108	JÓZEF PERNAK	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
109	Hubert Pieczkowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
110	Norbert Pieczkowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
111	Anna Piotrowska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
112	Włodzimierz Pontus	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

113	Aleksandra Pontus-Piechowska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
114	Stanisław Przybylski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
115	RYSZARD PRZYBYŁEK	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
116	WIESŁAW REKITA	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
117	TERESA RUTKOWSKA	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
118	Stefan Rydel	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
119	Małgorzata Rzadkowska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
120	Marcin Rzadkowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
121	Paweł Senkowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
122	Waldemar Sołkiewicz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
123	Eugeniusz Sowicki	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
124	Manfred Sowicki	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
125	Włodzimierz Staniszewski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
126	Emilia Steć-Zarzycka	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
127	Marek Storoniarński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
128	Andrzej Suchecki	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
129	Daniel Szlachetowicz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
130	Beata Szlezyngier-Jagielska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
131	MARIAN SZYDZIK	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
132	Mirosława Szymańska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
133	Stanisław Świgoński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
134	MARIUSZ TOMKOWSKI	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
135	Bernard Tuszyński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
136	Marcin Uliszewski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
137	Adrian Wagner	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
138	Ryszard Wagner	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
139	Andrzej Wasieczko	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
140	Marzanna Wasilewska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

141	Zbigniew Wener	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
142	Adam Werpachowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
143	Andrzej Więcek	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
144	Stanisław Więcek	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
145	Helena Wilczyńska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
146	Paulina Wilczyńska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
147	Monika Wilczyńska-Kamasińska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
148	Tomasz Wilczyński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
149	Zbigniew Wilczyński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
150	Andrzej Wołosewicz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
151	Kazimierz Wrocławski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
152	Helena Wróblewska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
153	Joanna Wyszomierska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
154	Michał Zalewski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
155	Andrzej Zduniak	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
156	Piotr Żarczyński	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
157	JAN ŻEJMO	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
158	Jerzy Żejmo	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
159	Iwona Żerkowska	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
160	Andrzej Żerkowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
161	Józef Żerkowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
162	ANNA ŻOKOWSKA	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
163	Adam Żółtowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
164	Krzysztof Żuchniewicz	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
165	Władysław Żukowski	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
166	"REM" Spółka z o.o	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
167	AGRAR Sp. z o.o.	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

168	Centralny Ośrodek Badania Odmian Roślin Uprawnych Stacja Doświadczalna Oceny Odmian we Wróćkowie	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
169	Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin Państwowy Instytut Badawczy Zakład Doświadczalny Bartążek	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
170	Koło Łowieckie "GŁUSZEC"	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
171	KOŁO ŁOWIECKIE BÓR Wipsowo	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
172	Przedsiębiorstwo Projektowo -Usługowo- Handlowe TELEINFO Sp. z	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
173	Rol-Fijewo Sp. z o.o.	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
174	Rzymskokatolicka Parafia Św. Anny	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
175	SZYN-MAR Sp.z o.o.	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
176	Zakład Produkcyjno- Doświadczalny "POZORTY" Sp. z o.o.	Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
177	Metalowa Spółdzielnia Inwalidów	Pomoc de minimis dla zakładów pracy chronionej
178	Zakład Gospodarki Odpadami komunalnymi Sp. z o.o.	Rekompensata
179	Zakład Fryzjerski "NEW HAIR" Joanna Laguna	Pomoc de minimis
180	Salon Fryzjerski Damsko- Męski Teresa Szostak	Pomoc de minimis
181	Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe "DOROTA" Leszek Jastrzębowski	Pomoc de minimis
182	Salon Fryzjerski Krystyna Zaremba	Pomoc de minimis
183	Salon Fryzjerski Damsko- Męski Lucyna Zienkiewicz	Pomoc de minimis
184	PPHU Pod Żaglami	Pomoc de minimis
185	AUTO-SERWIS Marek Skinder	Pomoc de minimis

Barczewo 20.04.2017

BURMISTRZ
Leszek Jastrzębowski